
エレベーター改修工事のお知らせ 

健診受診者様各位 

平素より当施設の健診業務にご理解とご協力を賜り、 

誠にありがとうございます。 

このたび、エレベーターの改修工事を実施することとなり、 

下記の期間中、エレベーターのご利用を停止させていただきます。 

健診受診者様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、 

安全確保および設備維持のための工事となりますので、 

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

■ 工事内容 

エレベーター改修工事 

■ エレベーター停止期間（重要） 

2026 年 2 月 21 日（土）～3 月 18 日（水） 

※上記期間中は、終日エレベーターをご利用いただけません。 

■ 健診当日のご案内 

・健診は通常どおり実施いたします。 

・館内の移動には階段をご利用いただくこととなります。 

・階段の利用が困難な方、配慮が必要な方は、事前にご相談ください。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

【お問い合わせ先】 

一般社団法人中部地区医師会 

健康増進課 TEL：０９８-９３６-８２９０ 


